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Shf ,,Naim Frasheri"f.Jagoll D.

Sherbimi pedagogjikf.Jagoll D.

Dhjetor 2019 /Bukurije Abazi/ '#P, ^NV

Nr. Emri dhe mbiemri I l6nda klasa nxdn€sit muaJl

1 Fatbardha lmeri Matematikd -vil-vlll- Anita Mahmudi
Tauldnd Elezi

Majlinda Zeqiri Dhjetor

2 Fadil Jusufi Histori -vil- Anita Mahmudi Dhietor
3 Lindita lsmaili Gieoerafi -vill- Tauland Elezi Dhietor
4 Fatbardha lmeri Aft.per jetese -vilt- Tauland Elezi Dhjetor

5. Rrahman

Ahmedi

Gj.gjermane -vil t- Majlinda Zeqiri Dhjetor
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